

DECLARAÇÕES

PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA - PE
CPL Nº 575
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22

AO PREGOIEIRO E EQUIPE DE APOIO DO GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA/PE
REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22 PE / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 6001620/22 / SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE. DATA DE ABERTURA: 05-09-2022 | HORA DA ABERTURA: 16:00:00

A EMPRESA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI CNPJ 30.607.801-80-0001-00, SITUADA A RUA B DO LOTEAMENTO CAJAZEIRAS, 146, CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE CEP 60.864-465. FONE/FAX: 85 331.736.283-49. E-MAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM NESTE ATO REPRESENTADO POR SEU REPRESENTANTE LEGAL LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, CASADO, PORTADOR DO RG Nº 99097114575 E CPF Nº 131.736.283-49, RESIDENTE E DOMICILIADO (A) À RUA HUMBERTO DE CAMPOS, BAIRRO SÃO JOÃO DO TALAPE, CEP: 60.130-358, FORTALEZA-CEARA, DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, VEM PELO SEU REPRESENTANTE LEGAL, INFRA-ASSINADO, **DECLARA**:

1. DECLARAMOS, EM ATENDIMENTO AO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22-PE, QUE NÃO POSSUIMOS EM NOSSO QUADRO DE PESSOAL EMPREGADO(A), COM MENOS DE 18 (DEZOITO) ANOS EM TRABALHO NOTURNO, PERIGOSO OU INSALUBRE E DE 14 (CATORZE) ANOS EM QUALQUER TRABALHO, SALVO NA CONDIÇÃO DE APRENDIZ, A PARTIR DE 14 ANOS NOS TERMOS DO INCISO XXXIII DO ART. 7º DA CONSTITUIÇÃO FEDERAL DE 1988 (LEI Nº 5.854, DE 1959).
2. DECLARAMOS SOB AS PENAS DA LEI QUE ATE A PRESENTE DATA INEXISTEM FATOS SUPERVENIENTES IMPEDITIVOS PARA HABILITAÇÃO NO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22-PE, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR AS OCORRÊNCIAS POSTERIORES.
3. SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE CONCORDAMOS INTEGRALMENTE COM OS TERMOS DESTA EDITAL E SEUS ANEXOS.
4. DECLARAMOS QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE COM TODOS OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO DO EDITAL DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22-PE.
5. SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, VEM DECLARAR QUE NÃO FOMOS DECLARADOS INIDONEOS PARA LICITAR OU CONTRATAR COM O PODER PÚBLICO, EM QUALQUER DE SUAS ESPERAS.
6. DECLARO, SOB AS PENAS DA LEI, PARA HABILITAÇÃO NO(A) PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22-PE, A EMPRESA AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS EIRELI, INSCRITA NO CNPJ Nº 30.607.801-80/0001-00, CUMPRE OS REQUISITOS ESTABELECIDOS NO ART. 3º DA LEI COMPLEMENTAR Nº 133, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2006, ALTERADA PELA LEI Nº 11.488, DE 15 DE JUNHO DE 2007, COM SEU ART. 34, E QUE ESTA EMPRESA ESTÁ APTA A USUFRUIR DO TRATAMENTO FAVORECIDO ESTABELECIDO NOS ARTIGOS 42 AO 45 DA REFERIDA LEI COMPLEMENTAR.
7. SOB AS PENAS DA LEI, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO A QUE SE POSSA PRESTAR, ESPECIALMENTE PARA FAZER PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, VEM DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE NA QUALIDADE DE PROPONENTE DE PROCEDIMENTO LICITATÓRIO SOB A MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1888/01/22-PE, INSTAURADA PELO MUNICÍPIO DE OCARA, NÃO INTEGRAMOS CORPUS SOCIAL, NEM NENHUM QUADRO FUNCIONAL EMPREGADO PÚBLICO OU MEMBRO COMISSONADO DE ÓRGÃO DIRETO OU INDIRETO DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.
8. DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, SOB AS SANÇÕES ADMINISTRATIVAS CIVIS E CRIMINAIS E SOB AS PENAS DA LEI QUE TODA DOCUMENTAÇÃO ANEXADA AO SISTEMA SÃO AUTÊNTICAS.
9. DECLARA, PARA OS DEVIDOS FINS DE DIREITO, ESPECIALMENTE PARA FINS DE PROVA EM PROCESSO LICITATÓRIO, QUE NÃO TENHO NENHUM VINCULO EMPREGATÍCIO DE NENHUMA NATUREZA, COM A PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA/CE.

PELO QUE, POR SER A EXPRESSÃO DA VERDADE, FIRMA O PRESENTE, SOB AS PENAS DA LEI
FORTALEZA CE, 02 DE SETEMBRO DE 2022


LEANDRO JOSÉ VIEIRA SOARES
Proprietário

Assinado de
forma digital por
LEANDRO JOSÉ
VIEIRA
SOARES:93
173628349

SDA925-921736
20899
2022-09-02
17:54:04 -03'00'

PROPOSTA DE PREÇOS



ÀO PRORIOIRO E EQUIPE DE APOIO DO GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA/CE
 REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 1588/01/22-PE / PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0861420021 / SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS (SRP)
 OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE. DATA DE ABERTURA: 05-09-2022 HORA DA ABERTURA: 10:30:00

PREZADOS SENHORES, APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO CONSTANTES DO EDITAL, ESPECIFICAMENTE COM RELAÇÃO AOS SERVIÇOS ABAIXO ASSINALADOS:

ITEM	UNID	LOTE 1 DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
1	UND	CPU: PROCESSADOR INTEL CORE I3 30 2GHZ B0B DE 8GB MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 1333MHZ, COM MOUSE E TECLADO	102	GOULDINTEC	R\$ 2.660,00	DOIS MIL SESENTA E SEIS REAIS	R\$ 271.320,00	DUZENTOS E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS
2	UND	ESTABILIZADOR 1500VA 231V ABILIZADOR 1500VA VOIVOTE - ESPECIFICAÇÃO - ESTABILIZADOR DE 1500VA BIVOLT 110/1522V TENSÃO DE SAÍDA 115V FUSÍVELS DE ENTRADA 10A PAINEL METALICO, LED 3 LEDS, MODO REDE, BAIXA TENSÃO ALTA TENSÃO DIMENSÕES (LXAXPXZ) 3 X 15 X 24 ICM	102	MCM	R\$ 874,50	OCOTONTO E SETENTA E QUATRO REAIS	R\$ 89.148,00	OCTENTA E NOVE MIL CINCO E QUARENTA E OITO REAIS
3	UND	ESTABILIZADOR 2000 VA ESTABILIZADOR 2000 VA ESTABILIZADOR DE 2000VA, BIVOLTE 110/220V TENSÃO DE SAÍDA 115V 2000VA ENTRADA 12,1 A PAINEL METALICO, LED 3 LEDS MODO REDE, BAIXA TENSÃO ALTA TENSÃO DIMENSÕES (LXAXPXZ) 36 X 19 X 28 CM	102	MCM	R\$ 1.254,00	MIL DOZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS	R\$ 127.908,00	CINCO E VINTE E OITO MIL, NOVECENTOS E OITO REAIS
4	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER MONOCROMÁTICA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE E RAPIDEZ, RESOLUÇÃO MÁXIMA 4.800X600 DPI, A 4 EM 1 (DISCO POSSUI SCANNER COLORIDO DE 2400X600 DPI DE RESOLUÇÃO ÓTICA CRIAR IMPRIMIR ATÉ 25 PAGINAS POR MINUTO (PAINEL FRONTAL 1) IMPRIMIR, CONFIGURAR E UTILIZAR FACILMENTE, TIPO DE FUNÇÕES 250, 2 EQUIPAMENTO.	102	BRITHTER	R\$ 2.660,00	DOIS MIL SESENTA E SEIS REAIS	R\$ 271.320,00	DUZENTOS E SETENTA E UM MIL TREZENTOS E VINTE E SEIS
5	UND	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA COM CARTUCHOS IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL COM SISTEMA TINTA A TONER SEM CARTUCHOS, IMPRIME ATÉ 15000 PAGINAS EM COPIAS OU 4.500 PAGINAS EM 1 PÁGINA COM MAIOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA SISTEMA WIRELESS COM JATO DE TINTA IMPRIME COPIA E DIGITALIZAR RESOLUÇÃO 1.200X1.440 DPI	102	CANON	R\$ 1.710,00	MIL SETECENTOS E OITO REAIS	R\$ 174.420,00	CENTO E SETENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS
6	UND	MONITOR LED 19,5" MONITOR DE LED 19,5" MONITOR LED 19,5" - INTELIGÊNCIA - MONITOR LED 19,5" RESOLUÇÃO: 1630X900 PIXELS CONTRASTE 850:1 (BRILHO 200CD/M2) ÁREA VISÍVEL: 435,3 X 243,3 - M-HV 60HZ QUINÇA H: 50-BCHZ V: 60-75HZ CONECTORES DE VIDEO: 1 VGA 1 DVI-D CONSUMO < 15W ALIMENTAÇÃO AC 110-220V 50/60HZ VESA SIM CERTIFICAÇÃO CE, TEMA, AGEM: 230X 230X 100X 100 DIMENSÕES (EMBALAGEM) 336 X 195 X 192MM PESO PARA 1 MONITOR, CABO DE FORÇA, CABO VGA A MANUAIS DE INSTRUÇÕES	102	PC DDE	R\$ 550,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 56.100,00	NOVENTA E SEIS MIL, NOVECENTOS REAIS
7	UND	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3 30 2GHZ B0B DE 8GB MEMÓRIA RAM 8GB DDR3 1333MHZ, COM MOUSE E TECLADO	102	SAMSUNG	R\$ 5.200,00	CINCO MIL DOZENTOS E TRINTA REAIS	R\$ 530.400,00	QUINHENTAS E VINTE E TRÊS MIL, DOZENTOS E TRINTA REAIS
8	UND	TRANSFORMADOR TENSÃO 1000VA 210/220V TRANSFORMADOR DE 1000VA, IDEAL PARA EFEETUAR TRANSFORMAR TENSÃO DE 127V PARA 220V E DE 220V PARA 127V, LIVRE DE CUMBO, POSSUI ALÇA DE TRANSPORTE E 230V PRETENTE	102	MCM	R\$ 257,50	DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E TRINTA E TRÊS CENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 26.265,00	VINTE E QUATRO MIL, DOZENTOS E VINTE E CINCO REAIS
9	UND	TRANSFORMADOR TENSÃO 1500VA 210/220V TRANSFORMADOR, DISPOSITIVO PROTEÇÃO EXEMPLO DE 1500VA BIPOLAR, TRIPOLAR, BIVOLT 120/220V ALTA TENSÃO	102	MCM	R\$ 324,00	TRÊZENTOS E VINTE E TRÊS REAIS	R\$ 32.952,00	TRINTA E DOIS MIL, TRÊZCENTOS E TRÊS

MUNICIPAL DE QUARA-PRETO
C.P.M. Nº 001
FL. Nº 0577
2019

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)
10	UND	SCANNER DE MESA SCANNER DE MESA, PROGRAMADO PARA REALIZAR DIGITALIZAÇÕES E BACKUP DO CONTIÃO DE DIGITALIZAÇÃO SIMPLES ATRAVÉS DE UM FIOQUE ALIMENTADOR DE DOCUMENTO (AD) DE 30 FOLHAS QUE SUPORTA VÁRIOS TIPOS DE MEIA INCL. (UNID) A4 CAPTURA PRECISA DE DOCUMENTOS COM UMA RESOLUÇÃO DE ATÉ 1200 X 1200 DPI. (INTERF. AHA) INCLUI: GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS CONFIDENCIAIS E SOFTWARE DE CARTÕES (1) DE VISTA PARA WINDOWS PC E MACS	1	BROTHER	R\$ 5.730,00	CINCO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS	R\$ 5.730,00	CINCO MIL TREZENTOS E VINTE REAIS
11	UND	IMPRESSORA MATRICIAL DE CHECK-UP IMPRESSORA DE CHECKE TECLADO A 11 PAINEL MÉRICO, MATRICIAL COM CABEÇOTE (1) DE 3 AQUILIAR, D'NY AY LED DE 2 LINHAS POR 16 COLUNAS USB, IMPRIMI (1) ATÉ 3 VIAS, IMPRESSÃO DE CHECKE PRE-DATADO PARA ATÉ 99 DIAS E COM 1 CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DO TEXTO "BIM PARA" ACABAMENTO METÁLICO COM PONTURA EPOXI, ELETRONSTÁTICA - DIMENSÕES (MM): 255 (H) X 155 (P) X 185 (L) PESO 3,0KG, PESO BRUTO: 3,9KG	1	MINHO	R\$ 4.540,00	QUATRO MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 4.540,00	QUATRO MIL NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
		LOTE II					R\$ 1.621.707,00	UM MILHÃO, SEISCENTOS E VINTE E UM MIL, SETECENTOS E SETE REAIS
1	UND	ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS ARMÁRIO DE AÇO COM 02 PORTAS ARMÁRIO - DE AÇO LUM 2100x745xPINTURA EPOXI COM PRATELEIRA CHAVE TAMANHO 1.900x320x45	66	NEW MOBILE	R\$ 1.667,91	MIL QUATROSCENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CINTEAVOS	R\$ 96.525,00	NOVENTA E SEIS MIL, QUINTECENTOS E CINCO REAIS
2	UND	ARMÁRIO PARA ESCRITÓRIO SEMI-ABERTO COM 2 PORTAS, ARMÁRIO EM RADEI, PRATELEIRA INTERNA E 2 PRATELEIRAS EXTERNAS MEDINDO ALTURA 1,60 X 0,75 LARGURA E C, 35 PROFUNDIDADE	61	NEW MOBILE	R\$ 302,50	SETECENTOS E DOIS REAIS	R\$ 18.352,50	QUARENTA E DOIS MIL, CINCO E VINTE REAIS
3	UND	ARMÁRIO DE COZINHA EM AÇO COM BALCÃO ARMERIO DE COZINHA EM AÇO COM BALCÃO	24	HELA SOL	R\$ 1.580,00	MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS	R\$ 37.920,00	TRINTA E SEIS MIL, OITOCENTOS E OSENTA REAIS
4	UND	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - ESPECIFICAÇÃO: ARQUIVO DE AÇO COM 40 GAVETAS, PINTURA EPOXI, COM PRATELEIRA	50	NEW MOBILE	R\$ 1.402,50	MIL QUATROCENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CINTEAVOS	R\$ 70.125,00	TRINTA E TRÊS MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS
5	UND	CADEIRA DE PLÁSTICO COM BRAÇO CADEIRA EM POLIPROPILENO, TIPO POLTRONA COM BRAÇO, PESO 2,415KG (X) ALTURA: 85,5CM X LARGURA: 59 CM X PROFUNDIDADE: 38,6CM (Y) CAPACIDADE: 120KG (Z) UNIDADE CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, PESO: 1,897KG X ALTURA: 90 CM X LARGURA: 40,3 CM X PROFUNDIDADE	270	IBAP	R\$ 54,50	CINQUENTA E QUATRO REAIS E SESENTA CINTEAVOS	R\$ 14.715,00	VINTE MIL, DUESENTOS E DOIS REAIS
6	UND	CADEIRA DE PLÁSTICO SEM BRAÇO CADEIRA EM POLIPROPILENO, SEM BRAÇO, PESO: 1,897KG X ALTURA: 90 CM X LARGURA: 40,3 CM X PROFUNDIDADE: 38,6CM (Y) CAPACIDADE: 120 KG, ANTIDERRAPANTE	160	IBAP	R\$ 48,75	QUARENTA E OITO REAIS E TRINTA E CINCO CINTEAVOS	R\$ 7.800,00	TRINTA E OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
7	UND	CADEIRA DE RETOR BASE GIRA TORNA CADEIRA DE RETOR COM BASE REGULÁVEL, INCL. TAM. COM BRAÇO MODELO CORSA, COM REGULAGEM DE ALTURA, ENCOSTO RECLINÁVEL, 26,00 UNIDADE CADEIRA FIXA AUXILIAR CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, ESTOFADA INCL. TAM. MODELO SECRETARIA, COM BASE EM AÇO E 4 PÉS	25	NEW MOBILE	R\$ 1.014,00	MIL E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 25.350,00	VINTE E SEIS MIL, TRÊSCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS
8	UND	CADEIRA FIXA AUXILIAR - CADEIRA FIXA SEM BRAÇOS, ESTOFADA INCL. TAM. MODELO SECRETARIA, COM BASE EM AÇO E 4 PÉS	184	NEW MOBILE	R\$ 234,00	DUZENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS	R\$ 43.056,00	QUARENTA E TRÊS MIL, CINQUENTA E SEIS REAIS
9	UND	CADEIRA INFANTIL POLTRONA PLÁSTICO CADEIRA EM POLIPROPILENO, INFANTIL, POLTRONA	100	IBAP	R\$ 20,25	VINTE E SETE REAIS E VINTE CINCO	R\$ 2.025,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E VINTE E CINCO REAIS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
RFP Nº 578
LAPRA-PP

10	UND	CADEIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE GIROTORA E ADIRA SECRETARIA EXECUTIVA BASE GIROTORA 3 INJETADA SEMI BRAÇO	31	NEW MOBILE	R\$ 487,90	QUATROCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 15.123,90	TRINTA E QUATRO MIL SEISCENTOS E DOZE REAIS E QUARENTA CENTAVOS	
11	UND	CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO CONJUNTO REFEITÓRIO ADULTO, EM MDF, COMPOSTO DE 1 MESA TAMANHO 2 MT X 0,75 AC-1 X C.B.C. 1800'S E 2 BANCOS (TAMANHO: 2 MT 30,45 ALTURA X 0,35 PROFUNDIDADE)	21	NEW MOBILE	R\$ 1.170,00	MIL CENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 24.570,00	VINTE E QUATRO MIL QUINHENTOS E SETENTA REAIS	
12	UND	CONJUNTO REFEITÓRIO EM MDF, INFANTE, COLORIDA CUM 06 CADEIRAS	20	NEW MOBILE	R\$ 1.170,00	MIL CENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 23.400,00	VINTE E TRÊS MIL E QUATROCENTOS REAIS	
13	UND	ESTANTE DE AÇO CUM 09 PRATELEIRAS ESTANTE DE AÇO 02 5 PRATELEIRAS - ESPECIFICAÇÃO - ESTANTE DE AÇO, PINTURA PRATEADA 2 PARAFUSOS	180	NEW MOBILE	R\$ 487,50	QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 87.750,00	NOVENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E VINTE E CINQUENTA REAIS	
14	UND	GAVETEIRO VOLCANTE EM MDF GAVETEIRO EM MDF COM 4 GAVETAS CORREDIÇA METALICAS, TAMANHO 0,75 X ALTURA X 0,45 LARGURA X 0,45 PROFUNDIDADE	60	NEW MOBILE	R\$ 468,00	QUATROCENTOS E SESENTA E OITO REAIS	R\$ 28.080,00	VINTE E OITO MIL E OITENTA REAIS	
15	UND	QUARDA VOLUME ARMARIO COUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS ESCOVA UNIDADE VOLUME ARMARIO COUPEIRO DE AÇO 12 PORTAS 1800'S, COM 12 PORTAS CURTAS LONGARINA DE 4 LUGARES - ESPECIFICAÇÃO - LONGARINA EM POLIURETANO, ANATÓXICO, BASE EM FERRO PINTADO, DIM. 800 X 400 X 40'S	6	NEW MOBILE	R\$ 2.340,00	DOIS MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS	R\$ 14.040,00	QUATORZE MIL E QUARENTA REAIS	
16	UND	LONGARINA UNIVERSITARIA COM 5 LUGARES COM PRACHETA ESCOMOTEAVEL, ENCORTO ANATOMICO, CADEIRA EXECUTIVA UNIVERSITARIA CUM 04 BANCOS FIXA	15	NEW MOBILE	R\$ 682,50	SEISCENTOS E OITENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	R\$ 10.237,50	DEZ MIL, DUZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	
17	UND	LONGARINA UNIVERSITARIA CUM 5 LUGARES COM PRACHETA ESCOMOTEAVEL, ENCORTO ANATOMICO, CADEIRA EXECUTIVA UNIVERSITARIA CUM 04 BANCOS FIXA	15	NEW MOBILE	R\$ 1.755,00	MIL SETECENTOS E CINQUENTA E CINCO REAIS	R\$ 26.325,00	VINTE E TRÊS MIL, TRZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	
18	UND	MESA IMPRESSORA SEM GAVETAS MDF 1000X700 MESA EM MDF, SEM GAVETA, PARA IMPRESSORA, COM BASE EM FERRO PINTADO DIM. 1000 X 700 X 70'S	51	NEW MOBILE	R\$ 195,00	CENTO E NOVENTA E QUATRO REAIS	R\$ 9.945,00	NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA E CINCO REAIS	
19	UND	MESA MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDF MDO SIMILAR COM 06 CADEIRAS MESA MATERIAL DE CONFECÇÃO MADEIRA/ MDF MDO SIMILAR COM 06 CADEIRAS	31	NEW MOBILE	R\$ 1.200,00	MIL DUZENTOS E NOVE REAIS	R\$ 37.200,00	SESENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS	
20	UND	MESA BIRO COM 2 GAVETA MESA BIRO, EM MDF, COM BOIDAS, TAMANHO: 1800'S, COM BANCOS EM FERRO PINTADO 1800'S, COM 2 GAVETAS COM 06 CADEIRAS	92	NEW MOBILE	R\$ 590,00	TREZENTOS E NOVENTA REAIS	R\$ 54.280,00	TRINTA E CINCO MIL, OTOCENTOS E OITENTA REAIS	
21	UND	MESA DE PLÁSTICO INFANTE, MESA DE PLÁSTICO INFANTE - ESPECIFICAÇÃO - MESA EM POLIPROPILENO INFANTE, 4 MÉS IDEAL PARA ÁREA INFANTIL TAMANHO ALTURA: 1,00M X LARGURA: 1,00M X COMPRIMENTO: 0,90M	10	IBAF	R\$ 50,00	CINQUENTA REAIS	R\$ 500,00	QUINHENTOS REAIS	
22	UND	MESA PARA MICROCOMPUTADOR - MESA PARA MICROCOMPUTADOR EM MDF, BASE EM AÇO COM TUBO DE AÇO, 1800'S, TAMANHO 90 X 60	29	NEW MOBILE	R\$ 990,00	TREZENTOS E NOVENTA E SEIS REAIS	R\$ 28.710,00	ONZE MIL, TRZENTOS E SEIS REAIS	
23	UND	MESA PLÁSTICA QUADRADA, MESA PLÁSTICA QUADRADA, NA COR BRANCA, MEDINDO 70 X 70 CM PH. 1,10V	103	IBAF	R\$ 85,00	OCENTOS E OITO REAIS	R\$ 8.755,00	NOVE MIL, DUZENTOS E QUARENTA REAIS	
24	UND	MESA DE REUNIÃO - MESA DE REUNIÃO MATERIAL DE CONFECÇÃO MDF 1100 X 600 X 70'S 1,20 DE DIÁMETRO BASE EM AÇO	21	NEW MOBILE	R\$ 566,00	QUINHENTOS E QUARENTA E SEIS REAIS	R\$ 11.886,00	ONZE MIL, QUATROCENTOS E SESENTA E SEIS REAIS	
							R\$ 750.437,00	SETECENTOS E CINQUENTA E UM MIL, SEISCENTOS E TRINTA	

CÂMARA MUNICIPAL DE GUARÁ-PRATA
 P.D.P.
 PFL Nº 579
 2

								E SETE REAIS	
LOTE III									
ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)	
1	UND	QUADRO FLANEOLOGRAFO FLANEOLOGRAFO VERDE, COR BORDA DE ALUMINILCANTOR ARREDONDADOS PODENDO SER FIXADE NA HORIZONTAL OU VERTICAL, SUPORTE PARA APAGADOR 9CM, RIMOVIVEL E DESLIZANTE, TAMANHO 1,20 X 0,90	3	STALO	R\$ 290,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 750,00	DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	
2	UND	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 ESPECIFICAÇÃO QUADRO BRANCO COM FIXAÇÃO INVISIVEL, MOLDURA EM ALUMINIO, TAMPO EM CHAPA DE FIBRADE MADEIRA E CILINDRANCA BRILHANTE, PARA USO DE MARCADOR DE QUADRO BRANCO, COM FUJITA APAGADOR, TAMANHO 1,20 X 0,90	105	STALO	R\$ 180,00	CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 18.900,00	DEZOTTO MIL E NOVECENTOS REAIS	
3	UND	TELA PARA PROJEÇÃO -TELA PARA PROJEÇÃO 200 X 140 COM ESTECCO MATT WHITE	5	DOXJENTIC	R\$ 1.290,00	MIL DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 6.450,00	SEIS MIL, DUZENTOS E CINQUENTA REAIS	
LOTE IV									
ITEM	UND	DESCRIÇÃO	QTDE	MARCA	VALOR UNITARIO	VALOR UNITARIO (EXTENSO)	VALOR TOTAL	VALOR TOTAL (EXTENSO)	
1	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 9.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR CONDICIONADOR, AR 9.000 BTUS, NÃO INVERTER, CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO 220V - EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO 220V	79	AGRATTO	R\$ 2.698,00	DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA E OITO REAIS	R\$ 213.142,00	DUZENTOS E TRZESMIL, CINCO E QUARENTA E DOIS REAIS	
2	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 12.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR 12.000 BTUS NÃO INVERTER, CONDICIONADOR	74	AGRATTO	R\$ 2.964,00	DOIS MIL, NOVECENTOS E SESSENTA E QUATRO REAIS	R\$ 219.576,00	DUZENTOS E TRZESMIL, TREZENTOS E TRZES REAIS	
3	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 18.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR CONDICIONADOR, AR 18.000 BTUS NÃO INVERTER, CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO 220V	35	AGRATTO	R\$ 4.300,00	QUATRO MIL E TRZESCENTOS REAIS	R\$ 150.500,00	CENTO E CINQUENTA E TRZES MIL, QUINHENTOS REAIS	
4	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS - AR CONDICIONADO, AR 24.000 BTUS, NÃO INVERTER, CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO 220V	22	HEGEM	R\$ 5.783,00	SEIS MIL, SETECENTOS E OITENTA E TRZES REAIS	R\$ 127.226,00	CENTO E QUARENTA E NOVE MIL, DUZENTOS E VINTE E SEIS REAIS	
5	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 30.000 BTUS - AR CONDICIONADO, AR 30.000 BTUS, NÃO INVERTER, CONDICIONADOR E EVAPORIZADOR COM CONTROLE REMOTO 220V	11	AGRATTO	R\$ 7.277,00	SETE MIL, DUZENTOS E SETENTA E SETE REAIS	R\$ 80.047,00	OCENTA MIL E QUARENTA E SETE REAIS	
6	UND	REFRIGERADOR GELAGUA, DE COLUNA, 2 TORNEIRA, SUPORTA GARRAFAS DE 20 LITROS, TERMOSTATO FRONTAL, COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA, ALÇAS LA TIRAS APARADOR DE AGUA REMOVIVEL E RESERVA TUBO DE AGUA VIDADA	52	ESMALTEC	R\$ 1.045,00	MIL E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 54.340,00	SESSENTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E NOVENTA REAIS	
7	UND	REFRIGERADOR GELAGUA, DE COLUNA, 2 TORNEIRA, SUPORTA GARRAFAS DE 20 LITROS, TERMOSTATO FRONTAL, COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA, ALÇAS LA TIRAS APARADOR DE AGUA REMOVIVEL, INDUSTRIAL, CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 400, APARADOR DE AGUA (GRANDE) EM AÇO INOX 400, SERPENTINA EM AÇO INOX 304 (TERMAL), ISOLAMENTO TERMICO, BOIA CONTRO, ALÇAS 110MM VIVEL DE AGUA, TOMADA DE 3 PINOS CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 60335, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, BAIXE CONSUMO, TERMOSTATO COM 4 NIVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA, GAS ECOLOGICO R134A, REFRIGERAÇÃO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIENCIA, MOTOR TIGURASHI DE 1900RPM, ACO 125 A 104, TENSÃO POTENCIA 12V OU 220V (AÇO INOX 304), ARMAZENA 150 LITROS DE AGUA GELADA, CONSUMO MEDIO 5,21 KWH/MES, TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA VIDADA ESPECIFICACAO 3 BEBEDOUROS	33	ESMALTEC	R\$ 1.045,00	MIL E QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 34.485,00	TRINTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E OSENTA E CINCO REAIS	

9	UND	INDUSTRIAL, CORPO E ESTRUTURA EM AÇO INOX 304 TORNEIRA 20 LITROS ALARADOR DE AGUA CROMADA ACOMPANHIA FILTRO	11	30"	R\$ 4.180,00	QUATRO MIL, CENTO E OITENTA REAIS	R\$ 42.990,00	QUARENTA E CINCO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
9	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM TORNEIRAS 20 LITROS ALARADOR DE AGUA (BANDEJA) EM AÇO INOX 304 INTERNA, ISOLAMENTO TERMICO BOTA CONTROLO ATRAZ DO NIVEL DE AGUA, LUMADA DE 3 FENOS CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 146333, BAIXO CONSUMO DE ENERGIA, BAIXO CONSUMO TERMOSTATO COM NIVEIS PARA CONTROLE DE TEMPERATURA DAS REFRIGERACOES E REFRIGERACAO POR COMPRESSOR QUE GARANTE MAIOR EFICIENCIA MOTOR TECUMSEH DE EMBALADO 15 A 14, TENSÃO EFECTIVA 110V OU 120V, TENSÃO E BIVOLT, ARMAZENA 200 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO MEDIO 4,2 KWH MÊS TORNEIRA DE ROSCA CROMADA E DE ISENTAÇÃO CROMADA, ACOMPANHIA FILTRO	10	30"	R\$ 3.040,00	TRÊS MIL E QUARENTA REAIS	R\$ 30.400,00	TRINTA MIL E QUATROCENTOS REAIS
16	UND	COIFA INDUSTRIAL A 110V, 1,9M - COIFA DE PAQUÊ INDUSTRIAL CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO INOX 304 SOLDADA EM AROCNIO COM FILTRO PARA COFIA, MEDINDO 100 X 100 CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO 304X 1 CALHA COLETOIRA DE GORDURA, SOLDA EM ARGUMENTO, CHAPEU CHENES CONECTADO EM CHAPA DE AÇO INOX 304 18 TAMENHO DA COIFA, 100 X 100 X 40	1	TOP	R\$ 2.850,00	DOIS MIL, OTCOCENTOS E CINQUENTA REAIS	R\$ 8.550,00	OITO MIL, QUINHENTOS E CINQUENTA REAIS
11	UND	EXHAUSTOR INDUSTRIAL 40 CM EXHAUSTOR AXIAL 40CM	3	VENTISIX	R\$ 475,00	QUATROCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS	R\$ 1.425,00	MIL, QUATROCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
12	UND	FORNO MICROONDAS 1177, 900W DE POTENCIA 220V ABERTURA HORIZONTAL, DISPLAY DIGITAL, PUXADOR, BAIXO CONSUMO ENERGIA, XISCO ONGELAMENTO POR POUCA FLUXUENCIA DE OPERACAO, DOIS MICROONDAS 512Z	21	CONSOLE	R\$ 1.045,00	MIL, TRÊS QUARENTA E CINCO REAIS	R\$ 21.945,00	VINTE E QUATRO MIL E TRINTA E CINCO REAIS
13	UND	FURÃO 4 BOCAS, COM FORNO - ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO DOMESTICO, 4 BOCAS MESA DE INOX, SENDO 4 QUIMIAVORES, SENDO 2 TAMANHO FAMILIA, FORNO COM 30 LITROS COM SISTEMA LIMPA FACIL, BOTÕES REMOVIVEIS, PUXADO DE AÇO INOX REFORÇADO PARA IMAIS SEGURANCA, DIMENSÕES DO PRODUTO (LXAXLX) 50,7 X 87 X 55,8 CM, DIMENSÕES DA EMBALAGEM (LXAXP) 75,7 X 76,7 X 59,8 CM	14	ESMALTEC	R\$ 912,00	NOVECENTOS E DOZE REAIS	R\$ 12.768,00	DOZE MIL, SETECENTOS E SESSENTA E CINCO REAIS
14	UND	FOGÃO INDUSTRIAL DE 4 BOCAS COM FORNO ESPECIFICAÇÃO: FOGÃO INDUSTRIAL, 4 BOCAS, SENDO 2 SIMPLES E 2 TRIPLES, CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO COM JANELA TIPOLEM BAIXA, PRESSÃO FABRICAL EM ALUMINIO, AS GRELHAS SÃO CONFECCIONADA EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 4 DEDOS QUADRADA OU FORMATO TRÊSPO 30 X 30, COM FORNO CAPACIDADE 6 LITROS	17	ITAJOB	R\$ 1.995,00	MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E CINCO REAIS	R\$ 33.915,00	TRINTA E TRÊS MIL, NOVECENTOS E QUINZE REAIS
15	UND	FOGÃO INDUSTRIAL COM 6 BOCAS COM FORNO ESPECIFICAÇÃO: LINHA FOGÃO TRADICIONAL 40 X40 E CONFECCIONADA EM CHAPA DE AÇO CARBONO COM PONTURA NIXOL OU EM CHAPA AÇO INOX 430, SEUS QUE MADORES SÃO FABRICADOS EM FERRO FUNDIDO NOS MODELOS DE Q SIMPLIS Q DUPLIO, Q SIMPLIS MAIOR, Q SIMPLIS MAIOR GRELHAS SÃO CONFECCIONADOS EM FERRO FUNDIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 8 DEDOS, 4 X4 BARRANDA COLETOIRA DE GORDURA, FORNO CAPACIDADE DE 90 LITROS	18	ITAJOB	R\$ 2.470,00	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SETENTA REAIS	R\$ 44.460,00	QUARENTA E QUATRO MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS
16	UND	FREEZER HORIZONTAL COM 48 LITROS - FREEZER HORIZONTAL, GABINETE INTERNO EM AÇO GALVANIZADO COM 4 ANTEPOS ARREDONDADOS, GABINETE EXTERNO PINTADO A PINGAS RELHA, VARIAÇÃO DE TEMPERATURA -22C A 5,00C, TAMPAS BALANCEADAS, RODÍZIOS ROTATIVOS, PORTA FRONTAL COM	26	ESMALTEC	R\$ 5.225,00	CINCO MIL, DOZENTOS E VINTE E CINCO REAIS	R\$ 136.110,00	CENTO E TRINTA E OITO MIL E CEM REAIS
17	UND	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2 VELASCHIAVOS - LIQUIDIFICADOR DOMESTICO 2	37	MONDIAL	R\$	DEZES E SEIS REAIS E	R\$	QUATRO MIL,

		VELOCIDADES - ESPECIFICAÇÃO: LIQUIDIFICADOR DOMESTICO COPO PLASTICO, CAPACIDADE 2LTS, POSSUI 2 VELOCIDADES E 1 BOTÃO PULSAR IDEAL PARA PREPARO DE SOMAS, SUCCOS E VI LAMENAS, COM LAMINA DIFERENCIADA, E SUA BASE É ANTI-DEGRAPANTE. POTÊNCIA 350W. E CILINDRO INQUETRÁVEL	228,00	LIQUIDIF	R\$ 4.562,00	QUARENTA E SEIS MIL, TRINTA E SEIS REAIS
18	UND	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LITROS-LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 2 LTS - ESPECIFICAÇÃO - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COPOAÇO INOX BAIXA ROTAÇÃO	33	JL COLOMBO	R\$ 997,00	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
19	UND	REFRIGERADOR 142 LITROS, COM SISTEMA FROST FREE, BRANCO, 1 PORTA, GRADES REMOVÍVEIS PORTA LATA, PORTA GARRAFA E PORTA D'ÁGUA, TEMPERATURA DO REFRIGERADOR PODE SER AJUSTADA. CAPACIDADES 142 LITROS	40	CONSUL	R\$ 4.940,00	QUATRO MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS
20	UND	REFRIGERADOR 02 PORTAS INOX, CAPACIDADE TOTAL MÍNIMA DE 305 LITROS, REFRIGERADOR HORIZONTAL, EM INOX, DUAS PORTAS, CONGELADOR 66 LITROS, GAVETA DUPLA DE LEGUMES	6	ESMALTEC	R\$ 5.415,00	CINCO MIL, QUATROCENTOS E QUINZE REAIS
21	UND	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, IDEAL PARA GRANDES ESPAÇOS, HELICES EM PLÁSTICO DE INGENHARIA, PINTURA ELETROSTÁTICA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, AUTOMÁTICA, REGULAGEM DE ALTURA MANUAL, ALTURA MÍNIMA 178 CM, ALTURA MÁXIMA DE 175CM, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL, CONTROLE DO QANTO DE VELOCIDADE, TAMANHO 60CM	123	VENTISOL	R\$ 361,00	TREZENTOS E SESSENTA E UM REAIS
22	UND	VENTILADOR DE PAREDE 60CM, IDEAL PARA GRANDES ESPAÇOS, POTÊNCIA DE 1 VELOCIDADE, COM MOTOR DE 200W, HELICES EM PLÁSTICO DE INGENHARIA, OSCILAÇÃO HORIZONTAL, REGULAGEM DE INCLINAÇÃO MANUAL, REVOLT SELETIVO, PINTURA ELETROSTÁTICA, CHAVE E CVV, ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO	337	VENISOL	R\$ 123,00	TREZENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS
23	UND	BALANÇA DIGITAL DE PLATAFORMA CARBONO - 30KG/0,0KG - CARBONO, ESTRUTURA ALUMÍNIO RESISTENTE COM PERÍL, JAIKO E CÉLULA UNICA, COM PINTURA EPOXI NO NA COR GRÁFITE, HIGIENIZADO POSSUI 16 TECLAS DE FÁCIL DIGITAÇÃO LARGUAS, 50 CM X 40 CM X 15 CM X PROFUNDIDADE 35 CM - PSE DO PRODUTO, JISSG ACOMPANHA 1 BALANÇA DIGITAL COMERCIAL, ATÉ 19KG - BALANÇA COM DISPLAY DE CRISTAL LIQUIDO, BATERIA INTERNA RECARGÁVEL, CORDÃO DE ALIAR, BATERIA AUTOMÁTICO DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, FONTE ADAPTADORA	17	RAMUZA	R\$ 3.420,00	TREZ MIL, QUATROCENTOS E VINTE REAIS
24	UND	MULTIVITAGEM, GABINETE DE PLÁSTICO ABS, FUNÇÃO DE PSE, EMPACOTAMENTO, FLEXIBILIDADE DE MANUSEIO, PROTEÇÃO CONTRA INTRUSÍAS E SIBRIDARGAS, ACUMULADOR, DIÁRIO DE PRODUTO PRATO DE PESAGEM DE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO, TELA DE FÁCIL DIGITAÇÃO, CAPACIDADE DE PESAGEM 19KG, ACOMPANHA MANUAL DE INSTALAÇÃO	12	RAMUZA	R\$ 1.770,00	MIL, TREZENTOS E TRINTA REAIS
25	UND	BATEDEIRA INDUSTRIAL, CAPACIDADE DE 5 LITROS - COM 10 NÍVEIS DE VELOCIDADE, 650 WATT'S DE POTÊNCIA, CUBA EM AÇO INOX E GABINETE EM POLÍMERO TERMOFORMADO DE ALTA RESISTÊNCIA, COM GRADUADOR DE PROTEÇÃO, AJUSTE DE VELOCIDADE E HITO ATRAVÉS DE SISTEMA ELETRÔNICO DE VARIAÇÃO DE VELOCIDADE, ACOMPANHA BATEDOR ESPIRAL E BATEDOR RAQUETE E BATEDOR OLBDO	7	BRAES	R\$ 4.731,00	QUATRO MIL, SOTECENTOS E TRINTA E UM REAIS
26	UND	CARRO TÉRMICO 9 CUBAS, CONSTRUIBILIZADO EM AÇO INOX BRILHANTE AISI304, CUBAS GASTRONÔMICAS (DR S) ERA AÇO INOX AISI304, ESTRUTURA TUBULAR COM PINTURA ELETROSTÁTICA, R.A. COR CINZA, RODÍMOS COM TRAVA OU NEVELADORES, PROTETOR SALIVAR EM AÇO INOX BRILHANTE AISI304 E ILUMINAÇÃO FLUORESCENTE, LÂMPADA PILOTO TERMOSTATU DO TIPO CAPILAR DE BULBO (230C A 1230C) PDE SER ENVIAADO MODELO DIFERENTE IDOS PRECISADORES DA TAMPÁ, MEDIDAS 1 45 X 295 X 1 25 (C X P X A) DISPONÍVEL EM VOLTAGEM 110V OU 220V	1	IBBT	R\$ 1.810,00	TREZ MIL, SOTECENTOS E DEZ REAIS
					R\$ 1.438.245,00	UM MILHÃO, OITOCENTOS E VINTE E OITO MIL, DUCZENTOS E SEXTENTA E CINCO REAIS



II	UND	EMBORRACHADO ANTIDERRAMAÇÃO PARA ROTAÇÃO DA BASTONADA CAMBIA MONTAGEM E DESMONTAGEM RÁPIDA. LÂMBDA DIGITAL SEMI PROFISSIONAL, COM LENTE 18-55MM, CÂMERA DIGITAL SEMI PROFISSIONAL, COM LENTE 18-55MM, LCD TRASEIRO DE 1,6" E 60K PONTOS, SENSOR DE FORMATO DX 14.2MP E PROCESSADOR EXPEED-4, SENSOR DE AUTOFOCUS MULTIFR. AM 1100, BENEFICIANDO A ALTA QUALIDADE DE IMAGEM E UM SINTOMA AF. ADEQUADO QUE EMPREGA 11 PONTOS AF. INSTANTÂNEOS PARA OBTER RAPIDAMENTE O FOCO EM UMA GAMA DE CONDIÇÕES DE ILUMINAÇÃO DE -1A +19 EV, GRAVAÇÃO DE FILME FULL HD 1A, GRAVAÇÃO DE FILMES FULL HD 1920 X 1080P E SUPORTADA EM VÁRIAS FORMAS DE QUADROS DE ATÉ 60 FPS, ASSIM COMO HD 2200, NO FORMATE IMPEG-4 AVE L 3.16	3	CANON	R\$ 7.600,00	SETE MIL E SEISCENTOS REAIS	R\$ 22.800,00	VINTE E DOIS MIL E CINQUENTY REAIS
							R\$ 236.155,00	DUZENTOS E TRINTA E SEIS MIL, CENTO E CINQUENTA E CINCO REAIS

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 4.463.668,01 (QUATRO MILHÕES, QUATROCENTOS E SESENTA E TRÊS MIL, SEISCENTOS E SESENTA E QUATRO REAIS.)

IDENTIFICAÇÃO DO LICITANTE

RAZÃO SOCIAL: AGIL COMÉRCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS FIRELLI - ME (CNPJ 30.607.801/0001-80 - IE: 36.790791-1 I.M.: 485905-7) ENDEREÇO COMÉRCIO: RUA B DO LOTEAMENTO FAJAZITAS, 148, CAJAZEIRAS, FORTALEZA - CE, CEP 81.864-465 FORTALEZA - CE TELEFONE: (85) 4102.3682 / (85) 9647.1052 / (85) 9908.1125 E-MAIL: DIST.AGIL@GMAIL.COM DADOS BANCÁRIOS: BANI D DO BRAN: AGÊNCIA: 2517-3 C/C: 4401-X DADOS REPRESENTANTE: LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES, PROPRIETÁRIO, EMPRESÁRIO, CASADO, RG: 90697114076880PL, CPF Nº 931.736.283-49, RESIDENTE EM FORTALEZA-CE.

CONDIÇÕES GERAIS DA PROPOSTA

A PRESENTE PROPOSTA É VÁLIDA CONFORME EDITAL OU POR 45 (SESSENTA E CINCO) DIAS. PRAZO DE ENTREGA: CONFORME EDITAL OU ATÉ 3 (TRÊS) DIAS, APÓS O RECEBIMENTO DO EMPENHO OU ORDEN DE COMPRA. PREÇO: CIF. O OBJETO CONTRATUAL CONFORME EDITAL OU TERÁ GARANTIA DE 12 (DOZE) MESES. GARANTIA DOS EQUIPAMENTOS: CONFORME EDITAL OU 12 (DOZE) MESES. FORMA DE PAGAMENTO: CONFORME EDITAL OU ATÉ 30 (TRINTA) DIAS, CONFORME ORDEN DE COMPRA.

PELA PRESENTE DECLARAMOS INTEGRAL SUBMISSÃO AOS PRECÍTIOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE OS DA LEI Nº 8.666/93 E LEI Nº 9.890/96, SEM COMO AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES DA MODALIDADE PREÇO E ELETRÔNICO CITADO ACIMA, DECLARAMOS AINDA, QUE NÃO OCORRERÁ FATO QUE NOS IMPEDA DE PARTICIPAR DA MENCIONADA LICITAÇÃO, ASSUMINDOS O COMPROMISSO DE SEM E FIELMENTE EXECUTAR OS SERVIÇOS ESPECIFICADOS NO ANEXO I, CASO SEJAMOS VENCEDORES DA PRESENTE LICITAÇÃO. LICITANTE DECLARA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, PRETOS, SEGUROS, DESLOCAIMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS, DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCLUIR SOBRE O FOMENTIMENTO DOS ITENS LICITADOS, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO. DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OPERACIONAIS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FOMENTIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO; DECLARAMOS DE QUE O PROPONENTE CUMPRE PLEINAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO EDITAL. O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITAÇÃO E CUMPRIDA TODAS AS OBRIGAÇÕES CIDADãs DO ANEXO I. PROFI: RASB0735000 DE HABILITAÇÃO EDITAL. INDEPENDENTE DE DECLARAÇÃO EXPRESSA, FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS AO FOMENTIMENTO DOS PRODUTOS, INCLUSIVE AS RELACIONADAS COM ENCARGOS ANUAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E OUTROS - TRIBUTOS, TAXAS E TAXAS DE EMPLACAMENTO, LICENÇAS, ALVARÁS, MULTAS E/OU QUALQUER INFRAÇÕES, SEGUROS OBRIGATORIOS, DA EMPREENHABILIDADE E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUANTO FOR DANOS E PREJUÍZOS CAUSADOS A CONTRATANTE, IGUAL A TRIBUTOS, GRATIAS DIRETA OU INDETERMINADA PELO FOMENTIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, ATRAVÉS DO PRESENTE DECLARAMOS INTEGRAL SUBMISSÃO AOS ÍTEM DA LEI Nº 76.816, DE 05 DE SETEMBRO DE 2001, LEI Nº 8.666/93 E SUAS POSTERIORES ALTERAÇÕES E AS CONDIÇÕES PREVISAS NO EDITAL DA LICITAÇÃO. NESTA OPORTUNIDADE, TEMOS A DECLARAR, SOB AS PENAS DA LEI, QUE TOMAMOS PLENO CONHECIMENTO DOS PRODUTOS OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE NÃO POSSUÍMOS NENHUM FATO IMPEDITIVO PARA PARTICIPAÇÃO NESTE CERTAME E QUE NOS SUBMETEMOS A TODAS AS CLAUSULAS E CONDIÇÕES PREVISAS NESTE EDITAL, DECLARAMOS AINDA QUE, NOS VALORES APRESENTADOS ACIMA, ESTÃO INCLUIDOS TODOS OS TRIBUTOS, GARANTIA DO MATERIAL, TAXAS E CUSTOS E DEMAIS ENCARGOS QUE INCIDAM SOBRE O OBJETO DA PRESENTE AQUISIÇÃO.

POR ESTA PROPOSTA, DECLARAMOS INTEGRAL SUBMISSÃO AOS PRECÍTIOS LEGAIS EM VIGOR, ESPECIALMENTE AOS DA LEI 8.666/93. DIFERIMOS EXPLICITAMENTE O OBJETO DESTA LICITAÇÃO, QUE DECIDINDO AS ESTIPULAÇÕES DO

CORRESPONDENTE EDITAL E ÀS SUAS ESPECIFICAÇÕES E ASSUMINDO QUE:

- A) O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 45 DIAS
- B) AS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO SÃO: MENSAL
- C) TODOS OS COMPONENTES DE DESPESAS DE QUALQUER NATUREZA, CUSTOS DIRETOS E INDETTOS RELACIONADOS COM SALÁRIOS, ENCARGOS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS E SOCIAIS, E TODOS OS DEMAIS IMPOSTOS, TAXAS E OUTRAS DESPESAS DECORRENTES DE EXIÊNCIA LEGAL, OU DAS CONDIÇÕES DE GESTÃO DO CONTRATO A SER ASSINADO, ENCONTRAM-SE INCLUIDOS NOS PREÇOS OFERTADOS.
- D) O PRAZO DE ENTREGA/EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO É DE ACORDO COM CONTRATO.

FORTALEZA, CE, 02 DE SETEMBRO DE 2022.
LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES
Proprietário

LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
73628349
Assinado de forma digital por LEANDRO JOSE VIEIRA SOARES:93173628349
Dados: 2022.09.02 17:48:21 -03'00'



Fortaleza, 05 de setembro de 2022
 GOVERNO MUNICIPAL DE OCARA/CE.
 MUNICÍPIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Sr.(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio
 REGIÃO ELETRÔNICO Nº 1808.01/22 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE.

Prezados Senhores,
 apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

OME DA EMPRESA: INFORSYSTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 00.563.949/0001-08 / IE 07.045671-2
RESPONSÁVEL E CARGO: MARIA JOSÉ DIAS DE ALMEIDA / GERENTE **CARTEIRA DE IDENTIDADE E CPF:** 827680 SSP/PB | 390.589.304-59
ENDEREÇO: RUA PADRE VALDEVINO, 1000 - SALA 08 - JOAQUIM TÁVORA CEP 60135-040 - FORTALEZA/CE | TELEFONE (85) 3021-6222
ENDEREÇOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL 001 - AGENCIA 1369-2 CONTA BANCÁRIA 31491-9

LOTE 001

Item	Especificação	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO
1	CPU PROCESSADOR INTEL CORE I5 3.20GHZ 8GB DISCO RIGIDO HD 2TB MEMORIA RAM: 8GB DDR3 1333MHZ, COM MOUSE E TECLADO	Und	102	JAB	2.003,81	dois mil e três reais e oitenta e um centavos	204.388,62	duzentos e quatro mil, trezentos e oitenta e oito reais e sessenta e dois duzentos reais
2	ESTABILIZADOR 1500VA BIVOLT ESPECIFICACAO (115/220V) TENSÃO DE SAÍDA: 115V, FUSÍVEIS DE ENTRADA: 10A, PAINEL: METÁLICO, LED: 3 LEDS, MODO REDE BAIXA TENSÃO, ALTA TENSÃO, DIMENSÕES (LXAXP) 12,3X15,3X24,1	Und	102	MCM	600,00	seiscentos reais	61.200,00	seiscentos e um mil, duzentos reais
3	ESTABILIZADOR 2000VA BIVOLT ESPECIFICACAO (115/220V) TENSÃO DE SAÍDA: 115V, FUSÍVEIS DE ENTRADA: 12,5A, PAINEL: METÁLICO, LED: 3 LEDS, MODO REDE BAIXA TENSÃO, ALTA TENSÃO, DIMENSÕES (LXAXP) 13,6X19,4X25,6CM.	Und	102	MCM	850,00	oitocentos e cinquenta reais	86.700,00	oitenta e seis mil, setecentos reais
4	IMPRESSORA MULTIFUNÇÃO LASER MONOCROMÁTICA, IMPRESSÃO A LASER DE ALTA QUALIDADE E RAPIDEZ, RESOLUÇÃO MÁXIMA 2400X600DPI, ALEM DISSO POSSUIR SCANNER COLORIDO DE 2400X600DPI DE RESOLUÇÃO ÓTICA, CHEGAR A IMPRIMIR ATE 20 PAGINAS POR MINUTO, O PAINEL FRONTAL PERMITE CONFIGURAR E UTILIZAR FACILMENTE TODAS AS FUNÇÕES DO EQUIPAMENTO	Und	102	BROTHER	2.500,00	dois mil, quinhentos reais	255.000,00	duzentos e cinquenta e cinco mil reais



Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
 CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
 Tel: (85) 3021-6222
 inforsistem.com@gmail.com



5	IMPRESSORA MULTIFUNCAO TANQUE DE TINTA COLORIDA COM SISTEMA AD E TINTA 100% SEM CARTUCHOS, IMPRIME ATÉ 7.500 PAGINAS EM CORES OU 4.500 PAGINAS EM PRETO COM MAIOR RESOLUÇÃO DE IMPRESSÃO DA CATEGORIA, SISTEMA WIRELESS COM JATO DE TINTA, IMPRIME, COPIA E DIGITALIZAR, RESOLUÇÃO 5760X1440DPI	Und	102	EPSON	1.250,00	um mil, duzentos e cinquenta reais	127.500,00	cento e vinte e sete mil, quinhentos reais
6	MONITOR LED 19,5" ESPECIFICACAO: RESOLUÇÃO 1600X900 60HZ CONTRASTE 850:1, BRILHO 200CD/M² AREA VISIVEL 435,3x243MM HV FREQUENCIA H: 30-80HZ, V: 60-75HZ, CONECTORES DE VIDEO: 1 VGA, HDMI, CONSUMO <25W, ALIMENTACAO AC 110-220V 50/60HZ VESA SIM CERTIFICACAO CE, ROTS SAIDA DE AUDIO: NÃO, DIMENSÕES (EMBALAGEM) 526X107X392MM, PESO (EMBALAGEM) 2,9KG, CONTEUIDO DA EMBALAGEM - MONITOR 19,5, BASE PARA MONITOR, CABO DE FORÇA, CABO VGA E MANUAL DE INSTRUÇÕES	Und	102	BRX	600,00	seiscentos reais	61.200,00	sessenta e um mil, duzentos reais
7	NOTEBOOK PROCESSADOR INTEL CORE I3, TELA HD DE 15" (1366X768) HD DE 1TB, MEMORIA 4GB	Und	102	LENOVO	3.000,00	três mil reais	306.000,00	trezentos e seis mil reais
8	TRANSFORMADOR TENSÃO 1000VA 110/220V, IDEAL PARA EFETUAR TROCAR DE TENSÃO DE 127V PARA 220V E DE 220V PARA 127V, LIVRE DE CHUMBO, POSSUI ALÇA DE TRANSPORTE, LEVE E POTENTE	Und	102	MCM	139,00	cento e trinta e nove reais	14.178,00	quatorze mil, cento e setenta e oito reais
9	TRANSFORMADOR TENSÃO 1500VA 110/220V, DISPOSITIVO PROTEÇÃO, COM EXÃO PLUGUES BIPOLAR E TRIPOLAR, BIVOLT 120/220VOLT, 1500VC POTENCIA	Und	102	MCM	179,00	cento e setenta e nove reais	18.258,00	dezoito mil, duzentos e cinquenta e oito reais
10	SCANNER DE MESA, PROJETADO PARA REALIZAR DIGITALIZAÇÃO E BACKUPS, VELOCIDADE DE DIGITALIZAÇÃO SIMPLES ATRAVES DE UM TOQUE, ALIMENTADOR DE DOCUMENTOS (ADF) DE 50 FOLHAS QUE SUPORTA VARIOS TIPOS DE MÍDIAS, INCLUINDO A4, CAPTURA PRECISA DE DOCUMENTOS COM RESOLUÇÃO DE ATÉ 1200X1200DPI (INTERPOLADA), INCLUI GERENCIAMENTO DE DOCUMENTOS CONFIDENCIAIS E SOFTWARE DE CARTÕES DE VISITA PARA WINDOWS, PC E MAC OS	Und	1	BROTHER	3.300,17	três mil, trezentos reais e dezessete centavos	3.300,17	três mil, trezentos reais e dezessete centavos
11	IMPRESSORA MATRICIAL DE CHEQUES, TECLADO ALFANUMÉRICO, MATRICIAL COM CABEÇOTE DE 7 AGULHAS, DISPLAY LCD DE 2 LINHAS POR 16 COLUNAS, USB, IMPRIMI ATÉ 3 VIAS, IMPRESSÃO DE CHEQUE PRE-DATADO PARA ATÉ 99 DIAS E COM CAPACIDADE DE IMPRESSÃO DO TEXTO "BOM PARA", ACABAMENTO METÁLICO COM PINTURA EPOXI ELETROSTÁTICO, DIMENSÕES (MM): 255(L)x155(P)x185(A), PESO: 3.0KG, PESO BRUTO: 3.3KG	Und	1	MENNO	3.500,00	três mil, quinhentos reais	3.500,00	três mil, quinhentos reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$							1.141.224,79	

um milhão, cento e quarenta e um mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos

Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
 CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
 Tel: (85) 3021-6222
 Inforsistem.com@gmail.com





VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$

1.141.224,79

um milhão, cento e quarenta e um mil, duzentos e vinte e quatro reais e setenta e nove centavos

clararmos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e as suas especificações, e severando que:

AZO DE ENTREGA/ EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO: CONFORME EDITAL E CONTRATO

AZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)

INDIÇÃO DE PAGAMENTO: MENSAL

clararmos que todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas correntes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se incluídos nos preços ofertados:

Assinatura de José de Almeida

ria José Dias de Almeida
presentante Legal
: nº 827.680-55P/PB e CPF nº 390.589.304-59

Infosistem Comércio e Serviços Ltda
Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora
CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
Tel: (85) 3021-6222
Infosistem.com@gmail.com





MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
 RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE
 CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
 PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
 PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



A
 PREFEITURA MUNICIPAL DE OCARA
 PREGOEIRO(A) E EQUIPE DE APOIO

REF.: AO PREGÃO 1808.01/22-PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA/CE.

PREZADOS SENHORES,

APRESENTAMOS A VOSSAS SENHORIAS NOSSA DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA A EXECUÇÃO DO OBJETO CONSTANE DO EDITAL, ESPECIFICAMENTE COM RELAÇÃO AOS SERVIÇOS ABAIXO ASSINALADOS:

LOTE III							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	QUADRO FLANELÓGRAFO FLANELÓGRAFO VERDE, COM BORDA DE ALUMINO, CANTOS ARREDONDADOS, PODENDO SER FIXADO NA HORIZONTAL OU VERTICAL, SUPORTE PARA APAGADO 40CM, REMOVIVEL E DESLIZANTE. TAMANHO 1,00 X 0,90	UNIDADE	3	CORTIARTE	R\$ 140,00	R\$ 420,00	quatrocentos e vinte reais
2	QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 QUADRO BRANCO 1,20 X 0,90 - ESPECIFICAÇÃO ? QUADRO BRANCO COM FIXAÇÃO INVISIVEL, MOLDURA EM ALUMINIO, TAMPO EM CHAPA DE FIBRA BRANCO, COM PORTA APAGADOR. TAMANHO ? 1,20 X 0,90	UNIDADE	105	CORTIARTE	R\$ 125,00	R\$ 13.125,00	treze mil, cento e vinte e cinco reais
3	TELA PARA PROJEÇÃO PARA PROJEÇÃO 200 X 150 CM EM TECIDO MATT WHITE	UNIDADE	5	GOLDENTEC	R\$ 931,00	R\$ 4.655,00	quatro mil, seiscentos e cinquenta e cinco reais
VALOR TOTAL DO LOTE III						R\$ 18.200,00	dezoito mil e duzentos reais

LOTE VII							
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND	QTD	MARCA	VALOR MÉDIO UNT	VALOR MÉDIO TOTAL	
1	RÁDIO VHF/UHF 16 CANAIS COMUNICADOR PROFISSIONAL RÁDIO COMUNICADOR PROFISSIONAL, ESSENCIAL PARA QUALQUER SISTEMA DE PROTEÇÃO E SEGURANÇA.FM, REDUÇÃO DE RUÍDO, ECONOMIA DE BATERIA E POSSUI A FYNÇÃO LANTERNA BRILHANTE.CARACTERISTICA: UHF / VHF E 16 CANAIS.	UNIDADE	15	BAOFENG	R\$ 246,00	R\$ 3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais
VALOR TOTAL DO LOTE VII						R\$ 3.690,00	três mil, seiscentos e noventa reais

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA						R\$ 21.890,00	 vinte e um mil, oitocentos e noventa reais
---------------------------------	--	--	--	--	--	----------------------	--

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS, CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL.

AS CONDIÇÕES DO PAGAMENTO SÃO: MENSAL

O PRAZO DE ENTREGA/ EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO É DE ACORDO COM O CONTRATO.

DECLARAMOS DE QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE A EXECUÇÃO DO FORNECIMENTO REFERENTES A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS, E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇO ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARAMOS CONHECER OS TERMOS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO QUE REGE A PRESENTE LICITAÇÃO.



MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

CNPJ: 02.347.734/0001-77 - CGF: 06.264262-6
RUA: JOSÉ CARLOS SAMPAIO, 229 - CENTRO - SENADOR POMPEU - CE
CEP: 63.600-000 - FONE: (88) 9 9766 0053; PARA PROPOSTAS DE PREÇOS: licitacaomaxeletro@gmail.com
PARA CONTRATOS: contratosmaxeletro@gmail.com
PARA ORDENS DE COMPRA E BOLETOS: faturamentomaxeletro@gmail.com



DECLARAMOS QUE, ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA ENTREGA DOS PRODUTOS, E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGÊNCIA EDITALÍCIA E CONTRATUAL, E QUE SERÃO INICIADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA.

DECLARAMOS, SOB AS PENAS DA LEI, PRINCIPALMENTE A DISPOSTA NO ART. 7º DA LEI Nº 10.520/2002, QUE SATISFAZ PLENAMENTE TODAS AS EXIGÊNCIAS HABILITATÓRIAS PREVISTAS NO CERTAME, EM OBEDEÊNCIA AO DISPOSTO NO ART. 4º, VII DA LEI Nº 10.520/2002.

DECLARAMOS QUE, A APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA IMPLICA PLENA ACEITAÇÃO, POR NOSSA PARTE, DAS CONDIÇÕES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, BEM COMO OBRIGATORIEDADE DO CUMPRIMENTO DAS DISPOSIÇÕES NELA CONTIDAS, ASSUMINDO O COMPROMISSO DE EXECUTAR OS SERVIÇOS NOS SEUS TERMOS, BEM COMO FORNECER TODOS OS MATERIAIS, EQUIPAMENTOS, FERRAMENTAS E UTENSÍLIOS NECESSÁRIOS, EM QUANTIDADES E QUALIDADES ADEQUADAS À PERFEITA EXECUÇÃO CONTRATUAL, PROMOVEDO, QUANDO REQUERIDO, SUA SUBSTITUIÇÃO.

SENADOR POMPEU - CE, 19 DE SETEMBRO DE 2022

MAYANE CIBELLI DE
OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384

Assinado de forma digital por
MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA
ASSUNCAO:01772001384
Dados: 2022.09.19 09:40:51 -03'00'

MAYANE CIBELLI DE OLIVEIRA ASSUNÇÃO
REPRESENTANTE LEGAL
CPF: 017.720.013-84



www.maxeletro.com.br



deza, 05 de setembro de 2022
 TERMO MUNICIPAL DE OCARA/CE
 DO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
 Sr.(a) Pregoeiro(a) e equipe de apoio
 GÃO ELETRÔNICO Nº 1808.01/22 - PE

ETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE OCARA-CE.

ados Senhores,
 apresentamos a Vossas Senhorias nossa documentação exigida para a execução do objeto constantes do Edital, especificamente com relação aos serviços abaixo assinalados:

ME DA EMPRESA: INFORSISTEM COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA CNPJ 00.563.949/0001-08 / IE 07.045671-2
RESPONSÁVEL E CARGO: MARIA JOSÉ DIAS DE ALMEIDA / GERENTE
ENDEREÇO: RUA PADRE VALDEVINO, 1000 - SALA 08 - JOAQUIM TÁVORA CEP 60135-040 - FORTALEZA/CE | TELEFONE (85) 3021-6222
DADOS BANCÁRIOS: BANCO BRASIL 001 - AGENCIA 1369-2 - CONTA BANCÁRIA 31491-9

LOTE 005

Item	Descrição	Und.	Qtd	Marca	PR UNIT R\$	PR UNIT EXTENSO	PR TOTAL R\$	PR TOTAL EXTENSO
01	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA USB/SD/FM/F COM CANAL 1:1, ENTRADA AUXILIAR, RCE, CD, DVD, (CD PLAYER, DVD, MP3, 4, ETC), MP3/WMA PLAYER, PORTA USB, ENTRADA PARA CARTÃO DE MEMÓRIA SD, CONTROLE DE VOLUME, CANAIS 2 E 3:1, ENTRADA PARA MICROFONE E VIOLÃO, 1 ENTRADA DE LINHA E GUITARRA ATIVA E VOLUME INDEPENDENTES, POTÊNCIA DE 80W	Und	17	AMVOX	1.280,00	um mil, duzentos e oitenta reais	21.760,00	vinte e um mil, setecentos e sessenta reais
02	FILMADORA FULL HD COM O MODO ATIVO INTELIGENTE, MONITORA A REPRODUÇÃO DE IMAGENS ATRAVÉS DO VISOR LCD DE 2,7", COM RESOLUÇÃO 230 MIL PONTOS REGISTRO DA CAMERA USANDO CODEC XAVC DE ATÉ 50MB/S E POSSUI DUPLA GRAVAÇÃO COM 8GB DE MEMÓRIA INTERNA UM SENSOR EXMOR R CMOS E LIMA LENTE ANGULAR ZOOM CARL ZEISS COM ZOOM ÓPTICO DE 30X. CAPTURA FULL HD 1920X1080 VIDEO EM 60P E 9.2MP IMAGENS ESTÁTICAS. CONTEÚDO DA EMBALAGEM 1 FILMADORA, BATERIA RECARREGÁVEL, ADAPTADOR AC USB, CABO HDMI MICRO, CABO DE SUPORTE DE CONEXÃO USB E GUIA DE OPERAÇÃO	Und	1	CANON	3.058,63	três mil e cinquenta e oito reais e três centavos	3.058,63	três mil e cinquenta e oito reais e três centavos
03	GRAVADOR DIGITAL PROFESSIONAL STEREO, PORTÁTIL, QUE LHE PERMITE GRAVAR ÁUDIOS, MÍDIA DE GRAVAÇÃO: CARTÃO SD/SDHC (ATE 32GB), MICROFONE INTERNO: MS STEREO E 90 GRAUS XY ESTEREO, NÍVEL MÁXIMO DE PRESSÃO SONORA: 120DB SPL, FORMATO DE GRAVAÇÃO: MODO QUANTIZAÇÃO: 16/24BIT. FREQUÊNCIA DE AMOSTRAGEM: 44.1/ 48/ 96KHZ, DISPLAY: LCD DE 128X64 PIXEL, COM ILUMINAÇÃO. USB: TIPO MINI-B, OPERAÇÃO DE CLASSE DE ARMAZENAMENTO EM MASSA (COMPATIVEL COM USB 2.0 HIGH SPEED, DURAÇÃO DA PILHA: 20 HORAS (GRAVAÇÃO EM 16BITS)/4-1.1KHZ WAV, DIMENSÕES: 67,6 (L)X 113,8(C)X 42,7(A) MM	Und	2	SONY	439,20	quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos	878,40	oitocentos e setenta e oito reais e quarenta centavos

Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valdevino, 1000 - Loja 08 - Joaquim Távora -
 CEP 60135-040 - Fortaleza/CE - CNPJ 00.563.949/0001-08
 Tel: (85) 3021-6222
 inforsistem.com@gmail.com





4	MICROFONE LAPELA GRAVADOR	Und	12	B.O.Y.A	144,75	cento e quarenta e quatro reais e setenta e cinco	1.737,00	um mil, setecentos e trinta e sete reais
5	MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO, FREQUENCIA AJUSTADA (50HZ-15KHZ) SISTEMA SHOCK MOUNT, GLOBO CIRCULAR COM ANTI POP, INCLUSO ADAPTADOR CACHIMBO PARA PEDESTAL E BAG PARA TRANSPORTE, CABO DE 5 METROS	Und	12	LESON	218,40	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos	2.620,80	dois mil, seiscentos e vinte reais e oitenta centavos
5	MICROFONE PROFISSIONAL SEM FIO, RANGE DE FREQUENCIA: UHF 625.00MHZ - 649, 750 MBZ,DISPLAY DIGITAL COM INFORMACOES: NIVEL DE BATERIA, FREQUENCIA A F.RF.SISTEMA TRUE DIVERSITY,100 CANAIS DE FREQUENCIA SISTEMA IR PARA RAPIDO SINCRONIZACAO, SISTEMA SCAN,CAP-SULA K9S DINAMICA, RESPOSTA DE FREQUENCIA: 50HZ - 14.000HZ, CONEXAO BNC PARA ANTENAS, COMPATIVEL COM SISTEMA COMBINE	Und	16	VOKAL	376,99	trezentos e setenta e seis reais e noventa e nove centavos	6.031,84	seis mil e trinta e quatro centavos
7	PROJETOR MULTIMIDIA 3500 LUMENS AJUSTE DE FOCO MANUAL, 2000:1 CONTRASTE, RESOLUCAO NATIVA 1920X1080 INTERFACE: HDMI, AV, VGA, USB, AJUSTE DE TRAPEZIO VERTICA: 15°, PROPORCAO TELA: 4:3/ 16:9, CONTEUDO DA EMBALAGEM: PROJETOR, CONTROLE REMOTO, CABO DE FORÇA, CABO AV E MANUAL DE INSTRUÇÕES	Und	31	MULTILASER	2.566,00	dois mil, quinhentos e sessenta e seis reais	79.546,00	setenta e nove mil, quinhentos e quarenta e seis reais
3	SUPORTE UNIVERSAL PARA PROJETOR, MODERNO, PRATICO E FUNCIONAL, COM ELE VOCE IRA MAXIMIZAR A QUALIDADE DE IMAGEM DO SEU PROJETOR, GARANTINDO MAIOR ESTABILIDADE E PRECISAO. PODE SER INSTALADO NO TETO OU NA PAREDE, ENGATE RAPIDO, FACIL INSTALACAO, KIT DE PARAFUSOS E MANUAL DE INSTRUÇÕES. TIPO INCLINACAO E ROTAÇÃO, INCLINACAO: 15º, ARTICULACAO: 360º, REGULAGEM MINIMA: 18,8CM COM MAXIMA: 90,5CM, COR PRETO, LOCAL DE INSTALACAO: TETO/ PAREDE, CAPACIDADE DE CARGA: 10KG, GARANTIA: 05 ANOS	Und	8	BRASFORMA	212,94	duzentos e doze reais e noventa e quatro centavos	1.703,52	um mil, setecentos e três reais e cinquenta e dois centavos

Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valjevinu, 1000 - Torre 08 - Joaquim Távora
 CEP 60135-010 - Fortaleza/CE - CNPJ em 06/04/99/0001 08
 Tel: (85) 3021-6223
inforsistem.com.br@gmail.com





	TRUPE COM CABEÇA HIDRAULICA COM 360 GRAUS, TELESCOPIO EM ALUMINIO, COMPRIMENTO FECHADO DE 68CM E ALTURA MAXIMA DE 1,60MT	Und	22	EXBOM	388,70	trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos	8.551,40	oitos mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
0	TRUPE SUPORTE PARA CAMERA, UNIVERSAL ALUMINIO, IDEAL PARA MAQUINAS FOTOGRAFICAS DE 35MM, DIGITAIS E VIDEO, CAMERA COM CONECTOR PARA TRIPE, CABEÇA MOVEL, PARA DIVERSOS ANGULOS, PERNAS EM ALUMINIO COM 36MM DE DIAMETRO, ALTURA AJUSTAVEL EM 3 SEÇÕES COM PROLONGAMENTOS COM TRAVAS, PES EMBORRACHADO ANTIDERRAPANTE, BRAÇO PARA ROTAÇÃO DA BASE DA CAMERA, MONTAGEM E DESMONTAGEM RAPIDA	Und	22	EXBOM	388,70	trezentos e oitenta e oito reais e setenta centavos	8.551,40	oitos mil, quinhentos e cinquenta e um reais e quarenta centavos
1	CAMERA DIGITAL SEMI-PROFISSIONAL COM LENTE 15-55MM, LCD TRASEIRO DE 3,0 E 921K PONTOS, SENSOR DE FORMATO DX 24.2MP E PROCESSADOR EXPEED 4, SENSOR DE AUTOFOCO MULTI-CAM 1000, BENEFICIANDO A ALTA QUALIDADE DE IMAGEM E UM SISTEMA AF ADEQUADO QUE EMPREGA 11 PONTOS AF ATE DISTINTOS PARA OBTENÇÃO RÁPIDA DO FOCO EM UMA GAMA DE CONDIÇÕES DE ILUMINAÇÃO DE 1 A +19EV, GRAVAÇÃO DE FILME FULL HD, A GRAVAÇÃO DE FILMES FULL HD 1920X1080P E SUPORTADA EM VÁRIAS TAXAS DE QUADROS DE ATÉ 60QPS, ASSIM COMO HD 720P, NO FORMATO MPEG4 AVC/ H.264	Und	3	CANON	5.187,00	cinco mil, cento e oitenta e sete reais	15.561,00	quinze mil, quinhentos e sessenta e um reais
VALOR TOTAL DO LOTE R\$					149.999,99			
VALOR TOTAL DA PROPOSTA R\$					149.999,99			

cento e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e novecentos e noventa e nove centavos

cento e quarenta e nove mil, novecentos e noventa e nove reais e novecentos e noventa e nove centavos

armamos inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei 8.666/93. Propomos executarmos o objeto desta licitação, obedecendo as estipulações do correspondente Edital e as suas especificações, e visando que:

1. ZONA DE ENTREGA/ EXECUÇÃO DO OBJETO LICITADO: CONFORME EDITAL E CONTRATO
 2. ZONA DE VALIDADE DA PROPOSTA DE PREÇOS: 60 (SESSENTA) DIAS (CONFORME ESTABELECIDO EM EDITAL)
 3. FORMA DE PAGAMENTO: MENSAL

armamos que todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos trabalhistas, previdenciários e sociais, e todos os demais impostos, taxas e outras despesas referentes de exigência legal ou das condições de gestão do contrato a ser assinado, encontram-se inclusos nos preços ofertados;

Assinatura de José de Almeida

1 José Dias de Almeida
 representante Legal
 o 827-680-559/PB e CPF nº 390.589.304-59

Inforsistem Comércio e Serviços Ltda
 Rua Padre Valdevino, 1700 - Loja 08 - Joaquim Távora
 CEP 60095-040 - Fortaleza/CE - CNPJ nº 06.940.0001-18
 Tel: (85) 3021-6232
 inforsistem.com@gmail.com





DISTRIBUIDORA

ITEM	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	QTD	VALOR TOTAL	REMARKS	REMARKS	REMARKS
14	UND	GOLETEIRO VOLANTE EM MDF GAVETHEIRO EM MDF COM 4 GAVETAS CORRIDEIA METALICAS TAMANHO 9,75 X ALTURA X 0,40 X ARGARIA X 0,30 PROFUNDIDADE	NEW MOBILE	R\$ 340,00	90	R\$ 30.600,00	QUARENTA E SEIS REAIS	QUARENTA E SEIS REAIS	QUARENTA E SEIS REAIS
15	UND	GRADIA VOLANTE ARMARIO ROUPA DE ACU 12 PORÇAS PEQUENAS A GI ALIDA VOLANTE ARMARIO ROUPA DE ACU PINTADO EM BRANCO COM 12 PORÇAS CURVAS	NEW MOBILE	R\$ 1.800,00	1	R\$ 1.800,00	MIL E OITOCENTOS REAIS	MIL E OITOCENTOS REAIS	MIL E OITOCENTOS REAIS
16	UND	LONGARINA DE 4 LUGARES - ESPECIFICACAO - LINGARINA EM POLIPROPILENO ANADIDA COM BASE PINTADA PRETA SENDO 4 LUGARES	NEW MOBILE	R\$ 822,00	13	R\$ 7.836,00	QUINTECENTOS E VINTE E CINCO REAIS	QUINTECENTOS E VINTE E CINCO REAIS	SETE MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS
17	UND	LONGARINA UNIVERSITARIA COM 3 LUGARES COM PRACHEIA ESCOMOTIVEL EM OITO ANACROMOLICADORA LIXATIVA UNIVERSITARIA COM BASE FIVA	NEW MOBILE	R\$ 1.350,00	15	R\$ 20.250,00	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	MIL TREZENTOS E CINQUENTA REAIS	SETE MIL E OITOCENTOS E CINQUENTA REAIS
18	UND	MESA IMPRESSORA SEM GAVETAS MDF 90X60X74 MESA EM MDF SEM GAVETA PARA IMPRESSORA COM BASE EM FERRO PINTADO E PUNILAMASIA 90X60X74	NEW MOBILE	R\$ 143,00	51	R\$ 7.293,00	QUINTECENTOS E CINCO REAIS	QUINTECENTOS E CINCO REAIS	QUARENTA E SEIS MIL E OITOCENTOS E TRINTA REAIS
19	UND	MAT-REAL DE CONTECCAO MADEIRA MDF NDF- SIMILAR COM 06 CADEIRAS	NEW MOBILE	R\$ 970,00	51	R\$ 474.300,00	NOVE MIL E TRINTA REAIS	NOVE MIL E TRINTA REAIS	NOVE MIL E TRINTA REAIS
20	UND	MESA BUREL COM 2 GAVETAS MESA BUREL EM MDF COM BORDAS LAKAS E TUBO METALICO EM FERRO PINTADO EM BRANCO COM 2 GAVETAS COM FECHADURA	NEW MOBILE	R\$ 300,00	92	R\$ 27.600,00	HEZENTOS E DOIS REAIS	HEZENTOS E DOIS REAIS	HEZENTOS E DOIS REAIS
21	UND	MESA DE PLASTICO ANTE MESA DE PLASTICO INFANTIL - ESPECIFICACAO - MESA EM POLIPROPILENO ANTE MESA DE PLASTICO PARA AREA INFANTIL LAMINADO ALBERLA LUMINA LARURA - LUMINACAO IMPRIMIMENTO - 90X94	IBAF	R\$ 35,00	10	R\$ 350,00	TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA E CINCO REAIS	TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA E CINCO REAIS	TRINTA E CINCO REAIS E SESENTA E CINCO REAIS
22	UND	MESA PARA MICROCOMPUTADOR - MESA PARA MICROCOMPUTADOR EM MDF-BASE EM MDF COM 1,60 X 0,60 X 0,75 X 0,40 X 0,40 X 0,40 X 0,40	NEW MOBILE	R\$ 290,00	20	R\$ 5.800,00	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	DUZENTOS E NOVENTA REAIS	DUZENTOS E NOVENTA REAIS
23	UND	MESA PLASTICA QUADRADA, MESA PLASTICA QUADRADA NA COR BRANCA, MEDIDA 70 X 70, EMPILHAVEL	IBAF	R\$ 65,00	105	R\$ 6.825,00	SESSENTA E CINCO REAIS	SESSENTA E CINCO REAIS	SESSENTA E CINCO REAIS
24	UND	MESA DE REUNIAO - MESA DE REUNIAO MATRIZAL DE CONFECCAO MDF TIPO REDONDA DIAMETRO 1,20 X 0,75 X 0,75 X 0,75	NEW MOBILE	R\$ 420,00	23	R\$ 9.660,00	QUARENTA E TRÊS REAIS	QUARENTA E TRÊS REAIS	QUARENTA E TRÊS REAIS
LOTE IV									
ITEM	UND	DESCRIÇÃO	MARCA	VALOR UNITARIO	QTD	VALOR TOTAL	REMARKS	REMARKS	REMARKS
1	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 9.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 9.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR CONDICIONADOR AR 9.000 BTUS NÃO INVERTER COM DRENAÇÃO AUTOMÁTICA - FABRICADOR CORA CONTROLE REMOTO 2DV - EVAPORIZADOR COM CILINDRO REMOTO 230V	AGRATTO	R\$ 1.800,00	79	R\$ 142.200,00	MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS	MIL NOVECENTOS E OITENTA REAIS	CENTO E CINQUENTA E SEIS MIL E QUATROCENTOS E VINTE REAIS
2	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 12.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR CONDICIONADOR AR 12.000 BTUS NÃO INVERTER COM DRENAÇÃO AUTOMÁTICA - FABRICADOR CORA CONTROLE REMOTO 2DV	AGRATTO	R\$ 2.190,00	74	R\$ 162.060,00	DOIS MIL CENTO E OITENTA REAIS	DOIS MIL CENTO E OITENTA REAIS	CENTO E SESSENTA E OITO MIL E TRZENTOS E DOIS REAIS
3	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 15.000 BTUS - AR CONDICIONADOR SPLIT 15.000 BTUS - ESPECIFICACAO - AR CONDICIONADOR AR 15.000 BTUS NÃO INVERTER COM DRENAÇÃO AUTOMÁTICA - FABRICADOR CORA CONTROLE REMOTO 2DV	AGRATTO	R\$ 2.290,00	25	R\$ 57.250,00	TRÊS MIL DOZENTOS E NOVENTA REAIS	TRÊS MIL DOZENTOS E NOVENTA REAIS	CENTO E TRZENTOS E DOIS MIL E CINQUENTA E SEIS REAIS
4	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 18.000 BTUS - AR CONDICIONADOR AR 18.000 BTUS NÃO INVERTER COM DRENAÇÃO AUTOMÁTICA - FABRICADOR CORA CONTROLE REMOTO 2DV	ELDIS	R\$ 4.650,00	22	R\$ 102.300,00	QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS	QUATRO MIL E SEISCENTOS E CINQUENTA REAIS
5	UND	AR CONDICIONADO SPLIT 24.000 BTUS - AR CONDICIONADOR AR 24.000 BTUS NÃO INVERTER COM DRENAÇÃO AUTOMÁTICA - FABRICADOR CORA CONTROLE REMOTO 2DV	AGRATTO	R\$ 5.190,00	11	R\$ 57.090,00	CINCO MIL CENTO E NOVENTA REAIS	CINCO MIL CENTO E NOVENTA REAIS	CINCO MIL E TRZENTOS E DOIS REAIS
6	UND	IMPRESSORA GELINKA DE COLORES 4 TUBO PARA SUPORTE A 4 TUBO 230V	ESMALTA	R\$ 25	93	R\$ 2.325,00	VEINTE E CINCO REAIS	VEINTE E CINCO REAIS	QUARENTA E TRÊS MIL E TRZENTOS E DOIS REAIS

AGIL Nº 590

QTD	UNID	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	
7	UND	LITROS TERMOSELADOS EM LATA COM CONTROLE GRADUAL DE TEMPERATURA AFIAS LÁTRIAS APARADOR DE AGUA RE-MOVIS EL RE-SERVA (TORO) DE AGUA VILADADA RE-DUOLRO INDUSTRIAL INOX COM 4 TORQUEAS, BEBEDOURO INDUSTRIAL - CORPO E ENTRUERA EM AÇO INOX 499 APARADOR DE AGUA ABANDAVEM AÇO INOX 400 SERPENTINA EM AÇO INOX 360 (INTERNA) - INCREMENTO TERMO 03, BOVA CONTROLADORA 100 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO BEBEDOURO INDUSTRIAL INOX COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 2.585,00	RS 17.895,00	RS 2.585,00	RS 17.895,00	SETECENTOS E QUARENTA REAIS	RS 2.585,00	RS 17.895,00
8	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 2.100,00	RS 21.000,00	DOIS MIL, QUINHECENTOS E QUINZE REAIS	RS 2.100,00	RS 21.000,00	DOIS MIL, QUINHECENTOS E QUINZE REAIS	RS 21.000,00
9	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 1.500,00	RS 15.000,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS	RS 1.500,00	RS 15.000,00	DOIS MIL E CINQUENTA REAIS	RS 15.000,00
10	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 3.000,00	RS 30.000,00	TRINTA MIL REAIS	RS 3.000,00	RS 30.000,00	TRINTA MIL REAIS	RS 30.000,00
11	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 748,00	RS 7.480,00	SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	RS 748,00	RS 7.480,00	SETECENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	RS 7.480,00
12	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 645,00	RS 6.450,00	SESCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	RS 645,00	RS 6.450,00	SESCENTOS E QUARENTA E OITO REAIS	RS 6.450,00
13	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 1.428,00	RS 14.280,00	MIL QUATROCENTOS E VINTI E OITO REAIS	RS 1.428,00	RS 14.280,00	MIL QUATROCENTOS E VINTI E OITO REAIS	RS 14.280,00
14	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 3.000,00	RS 30.000,00	TRINTA MIL REAIS	RS 3.000,00	RS 30.000,00	TRINTA MIL REAIS	RS 30.000,00
15	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 1.720,00	RS 17.200,00	DEZESSETE MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS	RS 1.720,00	RS 17.200,00	DEZESSETE MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS	RS 17.200,00
16	UND	BEBEDOURO INDUSTRIAL COM 6 TORQUEAS 20 LITROS APARADOR DE AGUA BANDA LATA EM AÇO INOX 390 INTELIGENTE INCREMENTO TERMO BOVA CONTROLADORA 200 NIVEL DE AGUA TOMADA DE TERMO CONFORME A NORMA DA ABNT NBR 69353 BARRIL CONSUMO DE ENERGIA SEMI-CONSOLIDADA COM NÍVEL PARA CONTROLE DE TEMPERATURA A GÁS E COLIGADO POR COMPRESSOR QUE GARANTI MAIOR EFICIÊNCIA MOTOR TRUSTRASH D O INBRAC O 15 A 14 - TENSÃO POTENCIAU 00 220V INOX E BIVOLT GARANZIA 150 LITROS DE AGUA GELADA CONSUMO METRO 0 21 KW 8 MES TORNEIRA DEVEL E RESERVATÓRIO DE AGUA MEDIDO ESPECIFICACAO 1 BIPHOLTRIC INDUSTRIAL - CORBOT ESTRUTURA EM AÇO INOX 499 ROSCA CROMADA E DE PRESSÃO CROMADA - ACOMPANHIA TETRO	RS 1.720,00	RS 17.200,00	DEZESSETE MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS	RS 1.720,00	RS 17.200,00	DEZESSETE MIL, DUZENTOS E QUATRO REAIS	RS 17.200,00

RECEIÇÃO MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA
Nº 591
Página 3 de 5

QUANTIDADE	UNIDADE	DESCRIÇÃO	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
16	UND	TRABALHO Nº 40 X 40 X 105 E 105 COM ADOÇÃO EM CHAPA DE AÇO CARBONO COE PINTURA EPÓXI 100 GRAMAS COE INOX 148 X 148 X 105 TAM. MADRÕES - ABRIGADOS EM PLÁSTICO - 148 X 105 X 105 X 105 - 2000 PIS. Q. DUPLO. SIMPLES MADRÕES SIMPLES MAIOR ABRELAÇÃO SÃO CONECTORES ADOÇÃO FERRO E UNIDO E APRESENTAM O FORMATO DE 300 X 105 X 105. BANDEIRA COLÉVEL DE 105 X 105. TORNO CAPACIDADE DE 90 LITROS.	R\$ 7.700,00	R\$ 123.200,00	1.768,00	R\$ 28.288,00	SESSENTA E QUATRO MIL E CINCO CENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	609.240,00
17	UND	FRIGIDIFRIGERADOR DOMESTICO 1.500 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 1.500 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 1.500 BTU'S. CAPACIDADE 488 LITROS.	R\$ 163,00	R\$ 2.771,00	R\$ 760,00	R\$ 123.200,00	TRÊS MIL E SESENTA E TRÊS REAIS	R\$ 6.031,00
18	UND	FRIGIDIFRIGERADOR DOMESTICO 1.500 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 1.500 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 1.500 BTU'S. CAPACIDADE 488 LITROS.	R\$ 760,00	R\$ 760,00	R\$ 760,00	R\$ 760,00	SETECENTOS E TRINTA E TRÊS REAIS	R\$ 760,00
19	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00	TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 15.600,00
20	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00	R\$ 3.900,00	R\$ 15.600,00	TRÊS MIL E NOVECENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS	R\$ 15.600,00
21	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	R\$ 4.000,00	QUATROMIL REAIS	R\$ 4.000,00
22	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 3.277,00	R\$ 3.277,00	R\$ 3.277,00	R\$ 3.277,00	TRÊS MIL E SETECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS	R\$ 3.277,00
23	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 238,00	R\$ 238,00	R\$ 238,00	R\$ 238,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO REAIS	R\$ 238,00
24	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 24.080,00	R\$ 24.080,00	R\$ 24.080,00	R\$ 24.080,00	DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E OITENTA E SEIS REAIS	R\$ 24.080,00
25	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 40.920,00	R\$ 40.920,00	R\$ 40.920,00	R\$ 40.920,00	QUARENTA E DOIS MIL E NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS	R\$ 40.920,00
26	UND	FRIGIDIFRIGERADOR INDUSTRIAL 6.000 BTU'S. BAINHA DE AÇO INOX. PINTURA EPÓXI. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. GABINETE EM TUBO EM AÇO GALVANIZADO COM TUBO ARREDONDADO. GABINETE EM AÇO INOX. PINTADO A PULVERIZAÇÃO A VÁCUO. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. TAMPAS BALANÇADAS RÓTATIVAS. DRENO FRONTAL COM LAMPADA DIMENSIONADA SEM TUBO. AGP Nº 10. 2000 PIS. Q. 6.000 BTU'S. CAPACIDADE 1.200 LITROS.	R\$ 21.400,00	R\$ 21.400,00	R\$ 21.400,00	R\$ 21.400,00	VEINTE E UM MIL E QUARENTA E DOIS REAIS	R\$ 21.400,00



